Назив понуђача:____________________________________________
Број понуде:________________________
	ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ са упутством како да се попуни
Набавка горива за моторна возила путем  картице зa гoривo   ЈНД-II/2022

	Р.бр.
	Врста горива
	Количина
	Јединица
мере
	Цена по ј.м. без пдв-а
	Укупна вредност без ПДВ-а
	Стопа ПДВ (у %)
	Укупна вредност са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	5
	6

(3x5)
	7
	8

	1.
	Моторни бензин  БМБ 95
	14.000
	литар
	
	
	
	

	2.
	Еуро дизел
	6.500
	литар
	
	
	
	

	3.
	Аутогас ТНГ
	4.000
	литар
	
	
	
	

	УКУПНО:
	
	
	



1. У колони 5 – уписати јединичну цену из понуде без ПДВ-а; 

2. У колини 6 - уписати укупну цену из понуде без ПДВ-а;

3. У колони 7 – уписати СТОПУ ПДВ%; 

4. У колони 8 – уписати укупну цену са ПДВ-ом.
Место и датум                                       



                                 

             Потпис овлашћеног лица понуђача

                                                                   
                         
   М.П.

____________________                                                      

 



            _______________________________

